
sexta-feira, 10 de março de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (47) – 35

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
AFASTAMENTO POR DOENÇA
DEFERIDAS: Concedidas nos termos da Lei Federal nº 

10.793/89, conforme Portaria 507/SGP-G/2004, publicada no 
Diário Oficial do Município de São Paulo em 29/12/2004.
RF NOME DURAÇÃO À PARTIR DE
2856/1 Antonio Carlos da Silva 07 dias 02/03/2017
2886/1 Gustavo da Silva Leme 01 dia 06/03/2017

 LICENÇA GALA
DEFERIDO, nos termos do art. 64 da Lei nº 8989/79.

RF Nome Dias A partir de
1937/1 HELENA FRANCISCA DA S. D. SANTOS 08 18/02/17

RETIFICAÇÃO DE NOME
DE: Helena Francisca da Silva
PARA: Helena Francisca da Silva Dantas dos Santos
ALTERAÇÃO NO ESTADO CIVIL

RF Nome De Para
1937/1 Helena Francisca da S. D. dos Santos SOLTEIRA CASADA

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ABONO DE PERMANENCIA
DEFIRO O PAGAMENTO DO ABONO DE PERMANENCIA, 

PREVISTO NO ARTIGO 4°, DA LEI 13.973, DE 12 DE MAIO DE 
2005, NOS TERMOS DO DECRETO N° 46.860, DE 27 DE DEZEM-
BRO DE 2005, PARA A SERVIDORA ABAIXO:
REGISTRO NOME A PARTIR
627.030.1 MARIA LOURDES DE BARROS CORREIA 31/12/2015

 VERDE E MEIO AMBIENTE
 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 DEPTO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (DAF-2)

 ABONO DE PERMANÊNCIA – DEFERIDO
DEFIRO o pagamento do abono de permanência, previsto 

no artigo 4º da Lei nº13.973, de 12 de maio de 2005, nos ter-
mos do Decreto nº 46.860 de 27 de dezembro de 2005, para os 
servidores abaixo relacionados:
RF NOME A PARTIR DE
581.243.7/2 WILSON LAURINDO 05/03/2017
613.173.5/1 SILMARA RIBEIRO MARQUES 05/03/2017

APOSENTADORIA – APOSTILA
477.500.7/4 – ITAMAR DA CONCEIÇÃO – Processo nº 

2014-0.230.731-0
À vista dos elementos constantes no presente, APOSTILO o 

Titulo de Aposentadoria nº 027/2014-SVMA, para fazer constar 
no item 3- DIREITOS E VANTAGENS ESPECIAIS: Encarregado de 
Jardinagem – Padrão DAI-02 e para constar no item 4- PRO-
VENTOS as rubricas 064– Risco de Vida e Saúde: 30% NO-01A 
e 115– Insalubridade Incorporada: 10% NO-01A e não como 
constou.

478.841.9/2 – OSWALDO DOS SANTOS – Processo nº 
2014-0.297.265-9

À vista dos elementos constantes no presente, APOSTILO o 
Titulo de Aposentadoria nº 031/2014-SVMA, para fazer constar 
no item 4- PROVENTOS as rubricas 064– Risco de Vida e Saúde: 
24% NO-01A e 115– Insalubridade Incorporada: 16% NO-01A 
e não como constou.

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - 
DESS-G

 CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA 
PROVIMENTO DE CARGO PROFESSOR EDUCA-
ÇÃO INFANTIL

RESULTADO DO EXAME MÉDICO ESPECÍFICO PARA 
CANDIDATOS INSCRITOS E APROVADOS NA FORMA DA LEI 
Nº 13.398/02 DE 31 DE JULHO DE 2002.

O Diretor do de Divisão de Pericias Médicas de Saúde do 
Servidor – DESS da Secretaria Municipal de Gestão - SMG, 
Torna Público o resultado do exame específico da candi-
data inscrita e aprovada de acordo com o disposto na Lei 
13.398/02 de 31 de julho de 2002.

Para a candidata abaixo relacionada perdeu prazo 
para Recurso da decisão do exame médico específico.

Nome
ELAINE FINAVARO SILVA PEI 27.947.598-6

OBSERVAÇÕES:
"No exame médico específico, não sendo configurada a 

deficiência declarada, o título de nomeação pela lista específica 
será tornado insubsistente, voltando o candidato a configurar 
apenas pela lista geral de candidatos aprovados, observando-se 
a ordem de classificação desta".

- "Será tornado sem efeito o título de nomeação do can-
didato cuja deficiência for considerada incompatível com as 
atribuições do cargo.

Claudia Alves da Silva, RF 8299617/1, AGPP, lotado/a 
no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio Corrêa Netto, com redução 
da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na saída, até o térmi-
no das aulas do semestre vigente.

Geraldo Rodrigues de Oliveira, RF 8312885/1, AS - 
Enfermagem, lotado/a no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio 
Corrêa Netto, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) 
hora na saída, até o término das aulas do semestre vigente.

 AFASTAMENTO PARA CONGRESSO
Processo SEI 6.110.2017/0000613-9
O Sr.Secretario, respondendo pelo expediente da Autarquia 

Hospitalar Municipal, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei, em face das manifestações favoráveis contidas no 
presente e, com fundamento no Decreto 48.743/07, AUTORIZA 
o afastamento, sem prejuízo de vencimentos, direitos e demais 
vantagens de ELIANA TERUMI KATAYAMA, RF 8307563/1, 
lotada no Hospital Municipal Dr. ARTHUR RIBEIRO DE SABOYA, 
para participar no “CURSO DE CAPACITAÇÃO: DEGLUTIÇÃO 
E DISFAGIA - BASES MORFOFUNCIONAIS E VIDEOFLUOROS-
CÓPICAS", no período de 19 A 25 de março de 2017, em São 
Paulo/SP.

Processo SEI 6.110.2017/0000582-5
O Sr.Secretario, respondendo pelo expediente da Autarquia 

Hospitalar Municipal, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei, em face das manifestações favoráveis contidas no 
presente e, com fundamento no Decreto 48.743/07, AUTORIZA 
o afastamento, sem prejuízo de vencimentos, direitos e demais 
vantagens de SUELI APARECIDA GUARNIERI, RF 6349030/2, 
lotada no Hospital Municipal Dr. ALIPIO CORREA NETTO, para 
participar no “SEMINARIO CONTRA AS PRIVATIZAÇÕES", no 
período de 08 A 11 de fevereiro de 2017, em São Paulo/SP.

Processo SEI 6.110.2017/0000360-1
O Sr.Secretario, respondendo pelo expediente da Autarquia 

Hospitalar Municipal, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei, em face das manifestações favoráveis contidas no 
presente e, com fundamento no Decreto 48.743/07, AUTORIZA 
o afastamento, sem prejuízo de vencimentos, direitos e demais 
vantagens de SUELY HITOMI TAKAYAMA, RF 6632271/1, 
lotada no Hospital Municipal Dr. FERNANDO MAURO PIRES DA 
ROCHA, para participar no “40º SIMASP - CONGRESSO BRASI-
LEIRO DE OFTALMOLOGIA DA UNIFESP", no período de 15 A 18 
de fevereiro de 2017, em São Paulo/SP.

Processo SEI 6.110.2017/0000420-9
O Sr.Secretario, respondendo pelo expediente da Autarquia 

Hospitalar Municipal, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei, em face das manifestações favoráveis contidas no 
presente e, com fundamento no Decreto 48.743/07, AUTORIZA 
o afastamento, sem prejuízo de vencimentos, direitos e demais 
vantagens de IGOR CALIXTO NOVAIS DIAS, RF 8317208/1, 
lotado no Hospital Municipal Dr. ALIPIO CORREA NETTO, para 
participar no “XX CURSO DE IMERSÃO EM FLEBOLOGIA ESTE-
TICA", no período de 07 A 12 de março de 2017, em Londrina/
PR.

Processo SEI 6.110.2017/0000488-8
O Sr.Secretario, respondendo pelo expediente da Autarquia 

Hospitalar Municipal, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei, em face das manifestações favoráveis contidas no 
presente e, com fundamento no Decreto 48.743/07, AUTORIZA 
o afastamento, sem prejuízo de vencimentos, direitos e demais 
vantagens de SANDRA MARIA FONSECA, RF 70669812/2, 
lotada no Hospital Municipal Dr. ALIPIO CORREA NETTO, para 
participar no “CONGRESSO CLINICAL NUTRITION WEEK 2017", 
no período de 16 A 23 de fevereiro de 2017, em Orlando/
Flórida.

Processo SEI 6.110.2017/0000356-3
O Sr.Secretario, respondendo pelo expediente da Autarquia 

Hospitalar Municipal, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei, em face das manifestações favoráveis contidas no 
presente e, com fundamento no Decreto 48.743/07, AUTORIZA 
o afastamento, sem prejuízo de vencimentos, direitos e demais 
vantagens de PAULO ANTONIO LEAL TORRES, RF 5748283/1, 
lotado no PRONTO SOCORRO MUNICIPAL PERUS, para partici-
par no “35º CIOSP - CONGRESSO INTERNACIONAL DE ODON-
TOLOGIA DE SÃO PAULO ", no período de 31 de janeiro A 05 de 
fevereiro de 2017, em São Paulo/SP.

Processo SEI 6.110.2017/0000222-2
O Sr.Secretario, respondendo pelo expediente da Autarquia 

Hospitalar Municipal, no uso das atribuições que lhe são confe-
ridas por lei, em face das manifestações favoráveis contidas no 
presente e, com fundamento no Decreto 48.743/07, AUTORIZA 
o afastamento, sem prejuízo de vencimentos, direitos e demais 
vantagens de GUSTAVO AURELIO BASSO, RF 60030935, 
lotado no Hospital MUNICIPAL DR, FERNANDO MAURO PIRES 
DA ROCHA, para participar no “LINC - UPCOMING CONGRES-
SES JANUARY", no período de 22 A 29 de janeiro de 2017, em 
Leipzig/Alemanha.

 HM TIDE SETUBAL
 H.M. TIDE SETUBAL
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

ANDREA ANDRADE MORAES, RF 82923701, ASSIS-
TENTE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital 
Municipal Tide Setubal, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, por 06 MESES, a partir da data da 
publicação.

H.M. TIDE SETUBAL
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

SABRINA RIBEIRO DA SILVA, RF 83459111, ASSIS-
TENTE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, lotado/a no Hospital 
Municipal Tide Setubal, com redução da jornada de trabalho 
em 01 (uma) hora na saída, por 06 MESES, a partir da data da 
publicação.

Nome R F CPF
Alessandro Orlandi Siqueira Junior 788.734.5/1 391.071.628-80
Adriano Torres Neto 797.277.6/1 325.710.158-93
Ana Lucia Carr 790.563.7/1 063.947.278-81
Ana Maria Fernandes da Silva Souza 591.311.0/1 087.879.168-00
André Luiz Pereira 791.599.3/1 292.470.568-10
Andrea Martins Pereira Nascimento 750.477.2/1 194.922.968-88
Antonio Carlos Leonardi 791.595.1/1 092.648.918-62
Boa Ventura Leite Filho 789.781.2/1 298.182.028-13
Carlos Alberto Dias de Mello 759.920.0/2 152.594.838-55
Carlos Henrique Vieira Ruivo 795.357.7/1 275.983.348-89
Celso Chagas da Silva 751.483.2/2 089.686.118-07
Claudia Regina dos Santos 735.904.7/1 033.965.018-45
Cláudio Henrique de Paiva 797.310.1/1 151.096.888-18
Claudionor Francisco dos Santos 718.636.3/2 085.813.488-82
Clayton João Gomes Caldas 757.543.2/3 340.621.328-69
Cleber Alexandre Marçal de Oliveira 787.830.3/1 296.296.028-65
Danilo Machado de Jesus 792.139.0/1 338.584.738-98
Douglas Soares 757.540.8/3 292.150.128-77
Edgar Ferreira de Souza 757.340.5/3 285.446.698-59
Edilson Antonio de Castro 795.805.6/1 311.198.158-43
Ednalda Rosa Vicente 750.558.2/1 295.342.378-84
Ednaldo Rosa Vicente 800.778.1/1 306.403.528-20
Edson Tadeu Lucas 792.836.0/1 073.868.278-06
Evanildo Ferreira 708.710.1/2 309.589.328-08
Felipe da Silva Segobi 725.938.7/1 287.020.058-75
Geraldo Rodrigues 731.555.4/2 012.076.418-04
Joao Antonio dos Santos Pinheiro 789.758.8/1 130.034.458-23
Joao Carlos dos Santos Reis 791.325.7/1 337.938.998-61
José Carlos de Lima 797.309.8/1 032.870.428-82
José Carlos dos Santos Filho 789.656.5/1 132.242.548-58
Joyce Cibele Santos Luz 788.767.1/1 328.677.268-24
Lawrence Avon 725.940.9/1 087.402.358-07
Leonardo Barreto Almeida 792.771.1/1 344.184.468-85
lourival Alexandre Righi 800.257.6/1 075.187.878-22
Luciano Pereira de Paula 798.673.4/1 362.680.128-44
Marcio Bueno Covelo 787.988.1/1 187.003.538-09
Marco Antonio Nogueira dos Santos 757.539.4/3 142.767.498-16
Mário Genaro Sanches 701.009.5/2 757.208/.508-30
Marvio Bastos de Oliveira 756.813.4/3 778.746.845-91
Millene Barboza Gomes 806.343.5/1 327.657.198-61
Monica Pereira Vieira Ruiva 800.231.2/1 273.064.118-10
Nelcy Silva do Nascimento 797.282.2/1 175.938.858-01
Olivia Maria da Silva e Sousa 759.010.5/2 298.575.788-61
Paula Peixoto Alves Faria 797.285.7/1 377.432.228-70
Paulo Geovane Novais Lima 790.046.5/1 004.416.025-92
Paulo Henrique Leite 792.115.2/1 315.082.648-99
Paulo Quirino da Silva 554.354.1/2 065.005.738-46
Pedro Silva Ramos 806.579.9/1 175.207.278-23
Rafael Santos de Simoni 797.513.9/1 327.331.738-80
Realci Rodrigues de Andrade 725.936.1/1 266.574.318-30
Renato Lino da Silva Costa 791.032.1/1 329.544.998-85
Rodrigo Esquivoi 788.694.2/1 213.886.188-00
Ronaldo Evangelista 789.696.4/1 111.650.698-06
Ronaldo Rufino da Silva 792.114.4/1 142.777.778-05
Ronilson Nascimento Campos 789.750.2/1 127577.108-42
Rosana da Silva 750.530.2/1 085.850.938-54
Rosangela Gonçalves Baltazar 709.882.1/3 164.210.108-73
Thiago Bispo dos Santos 788.759.1/1 229.906.708-66
Thyago Alves Abdias 788.757.4/1 376.126.078-40
Valdi Pereira da Cruz 787.621.1/1 401.649.423-00
Valdir Lucas Martins 792.221.3/1 045.235.878-76
Valeria Peixoto Alves Tavares 757.541.6/3 313.915.738-03
Vilma Pimentel Goes dos Santos 707.466.2/2 087.879.708-48

COMUNICADO 012/2017
A Supervisora da Supervisão Técnica de Saúde Casa Verde/

Cachoeirinha/Limão,Drª Zeni Toloi, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, faz saber os servidores da SUVIS 
CASA VERDEque efetivamente trabalharam no dia04/03/2017 
- das 8:00 as 14:00 hs, na Campanha Todos Juntos contra 
o Aedes aegypti:
SERVIDOR RF
Agnaldo Alves dos Santos 7888961/1
Eder Paiva Santos 7871759/1
Eliana Collucci 8069832/1
Elton Douglas Rodrigues de Oliveira 7991932/1
Gilmar Francisco de Mello 7973209/1
Hebert Damião Tavares 7900694/1
Joel Francisco da Silva 7902549/1
Jose Pedro Rodrigo Rosa 8052603/1
Katia Ohannesian 8014841/1
Karla de Olivera de Aguiar Vichetti Bento 7256582/1
Lucia Maria Oliveira 7575343/3
Luciana Maria Vieira 7087535/3
Marcelo França Campos 7917571/1
Marcos de Andrade Bezerra 7974027/1
Mauricio Kattarow 7505566/1
Renato dos Nascimento Pequeno 7889062/1
Renato Kazuhiro Shinjo 7974485/1
Ricardo Henrique Cabral 7880651/1
Rodrigo de Nobrega Souza 7873743/1
Rodrigo Rodrigues da Silva  7924887/1
Rosemeire da Silva Costa 7017634/2
Sadraque da Silva 7889194/1
Sandro Alex Ferreira Leite 7927720/1
Tania Jurema Silverio Leme 7352549/1
Thiago de Souza Nogueira  7718691/2
Wander de Souza Ramos 7352549/1

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE NORTE

QUADRO DA SAÚDE – QS

Progressão funcional formalizada nos termos do art. 
19 da Lei nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7403453/1 RENATO DE SOUSA PAULINO NIVEL I 8 AS8 12/02/2017
8061882/1 SONIA MARIA KULIK NIVEL I 3 ANS3 03/03/2017

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 ASSESSORIA JURÍDICA

 DESPACHO
PROCESSO Nº 2015-0.091.259-6
À vista dos elementos constantes no Processo Administra-

tivo nº 2015-0.091.259-6, em especial a manifestação da As-
sessora Técnica da Autarquia Hospitalar Municipal, que acolho 
com razão de decidir, DESIGNO, como Presidente da Comissão 
Especial de Averiguação Preliminar a servidora MARIA AUGUS-
TA DE TOLEDO MACHADO, RF. 550.400.7/1, em substituição a 
servidora GISELE LAMEGO DE ALMEIDA, RF. 727.884.5/1, em 
virtude de seu desligamento da Autarquia Hospitalar Municipal, 
permanecendo como membros os comissários anteriormen-
te designados HORMINDA PEREIRA FLORES SOBRINHO, RF. 
60381279 e SÉRGIO FERNANDO KIEL, RF 528.303.5/1

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO 
CORREA NETTO

HORÁRIO DE ESTUDANTE
A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

7080069 3 17608467855 Joel Modesto Batalha
7881738 1 68282320897 Jose Antônio Lopes
7358270 1 14234342858 Magali Aparecida Araujo
7353685 1 24637324823 Nilton Severino de Andrade
7934491 1 31199516848 Patrícia Oliveira Esmerini Miazato
7403062 1 14310128823 Patrícia Rodrigues de Oliveira
7987684 1 35422090829 Renata Pereira Gomes
7273657 1 08933204806 Rubens Rodrigues da Silva
7080123 2 21768606838 Wilsom Salomão Silva

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 07/03/17 
, pg 38

Leia-se como segue e não como constou:
O Distrito de Saúde de Cidade Tiradentes, nas atribuições 

que lhe são conferidas por Lei torna pública a relação dos servi-
dores da Uvis Cidade Tiradentes, que efetivamente trabalharam 
na Campanha de Intensificação das ações de Combate ao Ae-
des aegypti, no dia 04/03/2017, das 8h00 às 14h00:
R. Funcional Vínc. CPF NOME
7977361 1 32057690822 Adilany Araújo Dantas Francisco
8060819 1 27390956860 Andréia dos Santos Paixão
8075212 1 31223208869 Camila Hungaro Munhoz
7077874 1 16989403861 Célia Regina da Conceição Souza
7977204 1 25684247881 Claudia Senra Lamy Mariano
7872101 1 11636575811 Denis Teixeira Sacchi
7874391 1 21685695841 Denner Deivis de Almeida Santos
6966071 1 79427022353 Francisco das Chagas Vieira
7275293 1 02303791847 Gervasio Pinho de Oliveira
7268670 1 27779897885 Giselle Vergna de Lima
7975601 1 34708529520 Jailton Jose da Silva
7352328 1 09030959800 Jair Aparecido da Silva
7358270 1 14234342858 Magali Aparecida Araujo
7353685 1 24637324823 Nilton Severino de Andrade
7403062 1 14310128823 Patrícia Rodrigues de Oliveira
7987684 1 35422090829 Renata Pereira Gomes
7273657 1 08933204806 Rubens Rodrigues da Silva
7080123 2 21768606838 Wilson Salomão Silva
78987977 1 19068319809 Alex Fabiano Araujo Dantas
7881738 1 68282320897 José Antônio Lopes

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC DE 08/03/17 
, pg 47

Leia-se como segue e não como constou:
LICENÇA NOJO
R.F: 614.371.7/2, Aroldo Jose da Silva, Unidade de Lotação: 

STS - Guaianases, 08 dias a partir de 05/02/2017, em virtude do 
falecimento de sua mãe.

LICENÇA GALA /ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL
RF,609.531.3/2, Francisco Antonio dos Santos, 08 dias, a 

partir de 18/02/17
De: Solteiro
para: Casado

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUL

 ALTERAÇÃO DE EH

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL
REG.FUNC NOME DE PARA 
629.532.1/3 MAURICIO XAVIER MENDONÇA 18.23.00.040.00.00.00 18.23.00.030.06.00.00
741.151.1/1 SARAH SAUL 18.23.00.050.00.00.00 18.23.00.000.00.00.00
741.151.1/2 SARAH SAUL 18.23.00.050.00.00.00 18.23.00.000.00.00.00

 A SUPERVISÃO DE VIGILANCIA EM SAÚDE 
DE CAMPO LIMPO, PUBLICA A RELAÇÃO DOS 
SERVIDORES CONVOCADOS À TRABALHAREM 
NO DIA 11/03/2017 PARA CONTROLE DO AEDES 
AEGYPTY DAS 08 ÀS 17H .
RF CPF Servidor
79885671  000646117-44  ALBERTO FRANCISCO ROCHA
78807401  116988518-71  ALEXANDRE CICONELI RIBEIRO
78828821  584991806-04  AMELIO JOSE DA SILVA
79881681  370574908-01  ANDRE LUIZ DE ARRUDA
70419772  205894838-62  ANDREA CRISTINA CRUZ DO PRADO
79071091  044427738-23  BENEDITO MÁRCIO GEREMIAS
75828973  292138238-51  CINTIA OLIVEIRA DA SILVA
79156241  308607728-02  DENISE DE ARAUJO BORBA
73566501  990274458-34  EDISON LUIS ALVES DO CARMO
78771881  136200588-65  EDIVALDO FRANCISCO PINTO LOPES
79768281  365029388-92  ELAINE CASTRO SILVA
79001801  101057768-90  EZEQUIEL PEREIRA DA CRUZ
79078181  280538948-44  FABIO CORREIA DUARTE DOS SANTOS
75777023  185492908-90  FABIO VELOSO DA SILVA
78798491  292334088-41  FRANCISCA DO NASCIMENTO GADELHA
79872001  017893168-39  GERALDO FONSECA SANTANA
72558111  632700647-72  GILBERTO BARROS CHAGAS
78933611  146890468-08  GILZA SOUSA XAVIER
79750151  291599308-45  GLECIA RAIMUNDO NETO
75772493  200030768-06  JAIR DE ARAUJO BORBA
78814101  096555668-97  JOSE LUIS DE SOUZA SANTOS
72612251  643070938-87  JULIO OSVALDO RODRIGUES DA SILVA
75802403  187203458-60  LEA DOS SANTOS PAMPLONAS
74694112  318370738-13  LEANDRO NUNES GAMA
79885591  283581338-12  LUIZ CARLOS DOS SANTOS
80051761  365172158-24  MAIKON ALEXANDRE ROQUE DOS SANTOS
75770013  114455718-62  MANOEL SEBASTIAO PEREIRA
79638661  219554538-02  MARCIO FERREIRA LIRMAN
79113511  146783648-62  MARCO REIS PEREIRA
79530461  012450708-51  MARCOS AURELIO DE OLIVEIRA
73525571  269695478-09  MARINES SILVA DE OLIVEIRA
80705711  303890058-35  MARJORIE YUMI HASEGAWA
79002521  032299018-19  MILTON INÁCIO MATIAS
79068891  912725305-82  MIROEL VIANA SOUZA
80051841  087658968-90  NEIDE JOSE DE OLIVEIRA
78907371  094276408-04  ODAIR APARECIDO FERREIRA
80158991  128079038-51  REINALDO COSTA DOS SANTOS
80073491  113771568-50  REINILDE ALVES DE LIMA FERREIRA
78814521  299116548-00  RICARDO DE OLIVEIRA
64499641  092570618-33  ROSANA KAZUKO YAMAMOTO HORI
69478592  079079858-11  RONALDO NONATO DE OLIVEIRA
80077211  143061788-89  ROSANA MARIA FERREIRA
79156411  059490048-41  SAMUEL DOS SANTOS
81654321  290783588-23  SAMUEL PAULO GIOIA GUIZZE
75770793  086463558-37  SANDRA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
75772813  342678298-70  TALITA SOARES TAVARES
72746021  022171858-37  TARCISIO DAMASCENO
75793143  263586578-79  VALDIMEIRE SILVIA TOMAZ
79750401  228822398-74  VANESSA ALBUQUERQUE PATENTE
75776813  144277168-22  WAGNER DIAS DOS SANTOS
79031711  116257198-50  WANDERLEI TOMAZ DE OLIVEIRA
79245771  287153348-21  WILLIAM DOS SANTOS SOARES

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
NORTE

 DESPACHOS DA COORDENADORIA REGIO-
NAL DE SAÚDE NORTE

ACÚMULO DE CARGOS – LÍCITOS
COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO DE ACÚMULO DE 

CARGOS, EMPREGOS OU FUNÇÕES – CSAAC/CRS-NORTE
Acúmulos apreciados na reunião do dia 09/03/2017
RF

REGISTRO SERVIDOR TIPO Nº DE EXPEDIENTE
7247079 YIU TAKABAYASHI JET40 005N/2017

Os acúmulos de cargos atendem as exigências legais.
SUPERVISÃO TECNICA DE SAÚDE VILA MARIA/VILA 

GUILHERME
Relação de servidores convocados para trabalhar no dia 

04/03/2017(sábado) em Campanha de Intensificação das Ações 
de Combate ao Aedes Aegypti .

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CONVOCAÇÃO Nº 03, DE 09 DE MARÇO DE 2017.

CONCURSO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DA CLASSE DOS DOCENTES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Escolha de Vagas e Retirada de Guia Médica para exames médicos Pré-Admissionais.
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando:
- a classificação definitiva dos candidatos aprovados no referido Concurso, conforme publicação no DOC de 09/04/2016;
- a homologação do resultado do concurso publicada em DOC de 15/04/2016;
- a publicação em DOC de 15/06/2016, de inclusão da candidata Andreia de Araújo Vieira, na lista geral sob nº 1.397 e na lista 

NNA sob nº 248, com a reclassificação dos demais candidatos a partir dessas posições;
- o disposto no § 1º do artigo 123 da Lei nº 14.660/2007;
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso para provimento de cargos vagos de Professor de Educação Infantil, para 

escolha de vagas e retirada de guia para exames médicos pré-admissionais, conforme segue:
Relação dos candidatos convocados para escolha de vagas
PROF.DE ED.INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME CLASS GERAL CLASS PNE CLASS NNA RG
01648012 CLAUDIA JANE ARGENTON VITERBO 00946 - - 19248645


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-03-10T02:56:01-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




